Et sicut p̄pleta illa p̄phetia David in ps. cii. Benedic̄ aia mea dño. Quo miseret̄ p̄ filiorū. miser' est̄ dñs timētibz se. qm̄ ipse cognouit̄ figmentū n̄r̄m. Nota figmentū n̄r̄m. s. naturale 7 morale. Figmentū naturale est corpus. Figulus seu magister fuit deus. Figmentū corpus n̄r̄m de archilla formatū. Figmentū morale est p̄sidentia filiorū ad p̄rem. qz licet nō petant: quasi dicēdo. ego sum bonus puer nō peto aliq̄d̄. ideo dicit̄ figmentū. qz fingūt̄ se nō querere. tñ in corde illud petunt et desiderant. talis fictio bona est. Nota hic secretū cū dicit̄. Misereor super turbam. D̄ dñe quare habetis p̄ passionē. R̄ndet. qz ecce iaz triduo sustinet̄ me. Ista ratio iam triduo sustinet̄ me: est sufficiens mouere v̄sccera sue misericordie ad dandū nobis necessaria. qz alit̄ si nō fuisset sufficiens nō eam x̄ps assignasset. Ideo dico q̄ qlibet cuiuscūqz sit stat' poterit̄ habere abundantia 7 p̄uisionē d̄ om̄ibz sibi necessariis si triduo sustinet̄ christū. Hoc pōt̄ p̄bari in qlibet statu. qui sunt. s.

Prim' stat' est dñoz t̄paliū.

Secundus prelatoz.

Tercius religiosoz.

Quartus clericozum.

Quintus coniugatoz.

Sextus viduarum.

Septimus virginum.

*mencia  
libr*

## Sermó. I.

Primus stat<sup>us</sup> mudi e dñoz t<sup>em</sup>p<sup>or</sup>alium. q̄ si tri-  
duo sustinet xpm. nō oportet dubitare qn̄ ha-  
beat i<sup>n</sup> mudo abundantiā. et in alio gl̄az. Tres  
dies sunt tres virtutes quas debent h̄re

Primus dies est iusticia generalis.

Secundus est modestia psonalis.

Tercius est reuerentia diuinalis.

Quantū ad p̄mū. Prima virt<sup>us</sup> iusticia gene-  
ralis ē. qz paup̄i sicut diuiti debent ministrare  
iusticiā. Itē nec pecunijs. nec amore. fauore.  
seu odio corrūpe iusticiā. nō attendere cōpa-  
trēz. Quantū ad sc̄dm. Modestia psonal<sup>is</sup>  
est qz dñi t<sup>em</sup>pales honeste sint sociati. vt viuāt  
s̄m reddit<sup>us</sup> q̄s h̄nt. nō facere pōpas et supflui-  
tates. nō mag<sup>is</sup> expēdere q̄ reddit<sup>us</sup> p̄nt porta-  
re. nō ditare aliq̄oz depaupare alios. s̄z retri-  
buere vnicuiqz s̄m suū laborē. nō facere extor-  
siones in p̄lorē. Quantū ad terciū Quia  
s̄m q̄ sunt deo magis siles in dominio maio-  
rē debent deo reuerentiā exhibere. et non de-  
bent aliq̄d recipere de ecclesia. nec occupare de-  
cimas seu p̄mitias. nec aliq̄d recipere de bonis  
ecclesie. nec intrmittere se de ecclesiastica in-  
risditōe. honorare prelatos. nō loqui in mis-  
sa. Si istud triduum habeant dñi et rectores  
populor<sup>um</sup> dicit xps de eis. Misereor sup tur-  
bam. s. dñorum. qz ecce iā triduo sustinet me